

Årsredovisning
för
Modava Bygg & Platt AB
559085-5192

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Syna Bahmani, Styrelseledamot
2025-04-25

Styrelsen för Modava Bygg & Platt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plattsättning och byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	24 795	11 488	7 584	5 548
Resultat efter finansiella poster	979	539	292	796
Soliditet (%)	45,8	20,0	54,4	45,9

Jämfört med föregående år har nettoomsättningen ökat med över 30 procent. Denna ökning kan tillskrivas flera faktorer, däribland en ökning av antalet projekt och en utvidgning av kundbasen, vilket sammanfaller med tillträdet av nya delägare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	472 727	419 829	942 556
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		419 829	-419 829	0
Årets resultat			769 131	769 131
Belopp vid årets utgång	50 000	892 556	769 131	1 711 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	892 556
årets vinst	769 131
	1 661 687

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 661 687
	1 661 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 794 638	11 488 135
Övriga rörelseintäkter		12 134	27 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 806 772	11 515 184
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 410 613	-6 864 479
Övriga externa kostnader		-1 819 128	-1 146 998
Personalkostnader	2	-12 542 234	-2 949 850
Övriga rörelsekostnader		-1 784	0
Summa rörelsekostnader		-23 773 759	-10 961 327
Rörelseresultat		1 033 013	553 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 603	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 460	-15 235
Summa finansiella poster		-53 857	-15 179
Resultat efter finansiella poster		979 156	538 678
Resultat före skatt		979 156	538 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 025	-118 849
Årets resultat		769 131	419 829

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

2 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

2 500

Summa anläggningstillgångar

0

2 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 704 735

3 504 232

Övriga fordringar

79 460

492 417

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

924 680

290 883

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 300

67 127

Summa kortfristiga fordringar

2 719 175

4 354 659

Kassa och bank

Kassa och bank

1 015 686

349 036

Summa kassa och bank

1 015 686

349 036

Summa omsättningstillgångar

3 734 861

4 703 695

SUMMA TILLGÅNGAR

3 734 861

4 706 195

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		892 556	472 727
Årets resultat		769 131	419 829
Summa fritt eget kapital		1 661 687	892 556
Summa eget kapital		1 711 687	942 556
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	589 772
Summa långfristiga skulder		0	589 772
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		330 763	1 990 058
Skatteskulder		138 846	33 765
Övriga skulder		657 687	517 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		895 878	632 236
Summa kortfristiga skulder		2 023 174	3 173 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 734 861	4 706 195

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	28	6

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Capcito Finance AB	0	589 772
	0	589 772

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka 2025-03-25

Aslanbek Habilajev
Aslanbek Habilajev
Ordförande

Syna Bahmani
Syna Bahmani

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-25

Ture Olof Rottbers
Ture Olof Rottbers
Godkänd revisor
